.                                                                  [image: ]
Администрация
сельского поселения «Октябрьский сельсовет»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04  мая  2021 года                                                                                                    № 22
п. Октябрьский

О признании семьи Мардич Т.Л.
нуждающимися в жилом помещении,
предоставляемых по договору социального
найма.
[bookmark: _GoBack]  	Рассмотрев заявление Мардич Таьяны Лукиничны 07.06.1982 г.р действующей от своего имени и в качестве законного представителя несовершеннолетних детей: дочери – Мардич Альбины Васильевны 22 августа 2014 года рождения, сына – Мардич Богдана Васильевича 01 ноября 2016 года рождения о признании их нуждающимися в жилом помещении, предоставляемым по договору социального найма, учитывая заключение межведомственной комиссии от 30.04.2021г. о признании жилого помещения, расположенного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район с.Ильино дом №10  непригодным для проживания, руководствуясь п.3,ч.1, ст. 51 Жилощного Кодекса РФ, Законом Калужской области №170-ОЗ от 08.02.2006 года администрация сельского поселения «Октябрьский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поставить на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
- Мардич Татьяну Лукиничну 07.06.1982 г.р. зарегистрированную по адресу: Калужская область, Ферзиковский район с.Ильино дом №10 ;
-  Мардич Альбину Васильевну 22 .08. 2014 г.р. зарегистрированную по адресу: Калужская область, Ферзиковский район с.Ильино дом №10 ;
 - Мардич Богдана Васильевича 01.11. 2016г.р. зарегистрированного по адресу: Калужская область, Ферзиковский район с.Ильино дом №10.
2. Уведомить Мардич Татьяну Лукиничну и членов её семьи:
    дочь – Мардич Альбину Васильевну 22 августа 2014 года рождения;
    сына – Мардич Богдана Васильевича 01 ноября 2016 года рождения, о постановке их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
сельского поселения 	              О.В.Нефедова
«Октябрьский сельсовет»

image1.png